
ZÁPIS

HZS Kraje vjfsočiňa
Smlouva zaevidována

pod Č. /f-S"7/ -2- '4:/"""4<

o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem České republiky
uzavřený dle ustanovení § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření

organizačních složek a státních organizací s majetkem státu (dále jen ,,zápis")

Učastnici zápisu:

Hasičský záchranný sbor Kraje VYsočina
Se sídlem Jihlava, Ke Skalce 32, PŠC 586 04
IČO: 70885184
Zastoupený: plk. Ing. Petrem Benešem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Kraje
Vysočina
(dále jen ,,předávající")

a

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie Kraje VysoČina
Se sídlem: Jihlava, Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24
IČO: 72052147
zastoupený:plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem Policie Kraje Vysočina
(dále jen ,,přejímající)

I. Předmět zápisu

1. předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu v celkové hodnotě
566 456,- KČ klový: pětsetšedesátšesttisicčtyřistapadesátšestkorunče$kýcM

Poř. Název Nomenklaturní . . .. Sériové Měrná Počet Cena za .
"" i -· Výrobni cislo -r · d · . Cena v Kc celkemCis. ma etku cislo ClS/O /ě notka mj. mj.

Automobil
osobní
ŠKODA

l, OCTAVIA
Č.IM 081040011505 T ks l 566 456,00 566 456,00
1

CELKEM hodnota předávaného majetku 566 456,00

2. Tento majetek nadále podle rozhodnutí ředitele HZS Kraje Vysočina ze dne 30.6.2016
č.j. HSJI-2657/E-2016 pro plnění úkolů předávajícího nepotřebný.

3. předávající se dohódl s pÉejímajícím na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu,
uvedeným v bodu l.

- l-



II. Předání a převzetí majetku

1. Fyzické pře(µlí a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční neprodleně po
podpisu zápisu mezi určeným zástupcem předávajícího a určeným zástupcem
přejímajícího na základě protokolu o fýzickém předání a převzetí majetku, který je
nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. Předávající a přejímají se dohodli, že se změnou příslušnosti hospodařit s tímto majetkem
nevznikají žádné straně zápisu nároky na úhradu výdajů, které vznikly v souvislosti se
změnou příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nebo vzniknou při nakládání s tímto
majetkem včetně jeho likvidace.

III. Další ujednání

1. Po oboustranném podpisu tohoto zápisu poskytne předávající na žádost přejímacího
údaje nezbytné k řádnému zaúčtování tohoto majetku - výši oprávek, zůstatkovou cenu,
měsíční odpis, způsob odpisování (rovnoměrný účetní odpis).

2. předávající prohlašuje, že ve lhůtě do 10 dnů od podpisu zápisu poskytne přejímajícímu
nezbytnou součinnost k zajištění změny registrace vozidla na příslušném registračním
místě.

3. předávájící s přejímajícím se dohodli na určení kontaktních osob pro realizaci tohoto
zápisu:
Za předávajícího: B

e-mail:
Za přejímajícího: I el.

e-mail:

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která je
podepisuje jako druhá v pořadí.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží 2 výtisky předávající a 2
výtisky přejímající.

Příloha č. l: Protokol o fýzickém předání a převzetí

V Jihlavě dn,,. 2 10 07. 2016

pl
ředite

,,,
ředitel Po

ý sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32

586 04 jihlava
43 -2 -

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ŘED1TELS11/Ĺ POLICIE
KRAJE VYSOČINA
587 24 JIHLAVA



l
l

Příloha ke smlouvě č. HSJI-2-151/E-2016
Počet listů: t

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

l. UrČené osoby za předávajícího a přejímajícího
předávající: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina

J

přejímající: Policie České republiky, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
I

2. Předávající předal a přejímající převzal následující majetek:

Poř. Název Nomenklaturní . . .. 'Sériové Měrná Počet . .
"' i -· Výrobni cislo ., . . Cena za mj. Cena v Kc celkemCis. ma etku cislo cislo jednotka mj.

Automobil
osobní
ŠKODA

l, OCTAVIA
Č.IM ks l 566 456,00 566 456,00

CELKEM hodnota předávaného majetku 566 456,00

3. Příslušenství předávaného a přejímaného majetku:

- Klíče od vozidla
- Technický průkaz vozidla
- Osvědčení o registraci vozidla
- Doklad o pojištění vozidla (zelená karta)
- Další vybavení vozidla

4. Stav předávaného a přejímaného majetku:

5. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou souČástí tohoto protokolu: viz druhá
strana protokolu

'"
podpis, razítko

, ,,,-3. 08, 2Ô16

tko ,,,,, ,

'" '"""""""
654648


